

**Soupis více a méně prací**

Stavba:	<b>2009</b>	<b>Rekonstrukce hřbitova</b>
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava, městský obvod Krásné Pole</b> <b>Družební 576, Krásné Pole, 72526</b>	IČO: <b>00845451</b> DIČ: <b>CZ00845451</b>
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	<b>Ing. Pavel Hrbáč</b> [REDACTED]	IČO: <b>06194699</b> [REDACTED]

**Rekapitulace dílčích částí**

Číslo	Název	Celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
<b>01</b>	<b>Chodník u hřbitova SO 107</b>	<b>179 812,32</b>	<b>37 760,59</b>	<b>217 572,90</b>
<b>02</b>	<b>Oplocení hřbitova</b>	<b>-176 605,00</b>	<b>-37 087,05</b>	<b>-213 692,05</b>
Celkem více a méně práce		3 207,32	673,54	3 880,85

# Soupis více a méně prací

Stavba: Chodník u hřbitova

Objekt: SO 107 Úsek D

Zhotovitel: Ing. Pavel Hrbáč

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>				<b>Práce a dodávky</b>				
12	M	MAT	592452200	dlažba zámková přírodní tl.10 cm	m2	283,250	-240,00	-67 980,00
12a	M	MAT	592452200a	dlažba zámková přírodní tl.8 cm	m2	229,600	206,00	47 297,60
13a	M	MAT	592452200b	dlažba zámková červená, pro nevidomé tl.8 cm	m2	13,880	592,00	8 216,96
15	M	MAT	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	50,490	-80,00	-4 039,20
				Vytrhání žulových kostek stávajících v místě vytrhání stávajících obrub	m	12,00	51,87	622,44
			916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,00	298,00	3 576,00
			916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,00	298,00	8 344,00
			583801240	Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá	t	1,19	3 900,00	4 637,10
				Doprava - žulové kostky	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
			916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 87,5m + 12m = 99,5m / 20 = 4,975-2,625 = 2,35m3	m3	2,35	3 800,00	8 930,00
			899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1	1 750,00	1 750,00
				Zřízení provizorního DZ	kpl	1	1 500,00	1 500,00
				Asfaltování včetně asfaltové zálivky	kpl	1	5 160,00	5 160,00
				Doprava - červená slepecká dlažba	kpl	1	2 500,00	2 500,00
				Plocha za brankou - zemní práce (výkopy, odvozy, likvidace), dodávka kameniva, rozprostření kameniva, hutnění, doprava, řezání obruby	kpl	1	9 300,00	9 300,00
Odvodnění plochy - odtoková mříž + drenážní potrubí s vývodem do zeleně								
				litinová mříž + rám = 4300				
				teleskop = 690				
				těsnění teleskop = 220				
				roura + těsnění = 690				
				dno = 960				
				koš kalový, plastový = 740				
				drenážní potrubí = 270				
				geotextilie = 190				
				KG potrubí = 280				
				Výšková úprava + podbetonování = 1750				
				hutnění = 500				
				montáž - potrubí, drenážní roury, geotextilie, koše = 700				
				obsyp kamenivem = 300				
				doprava materiálů = 800				
				výkop rýhy + zásyp rýhy = 2800	kpl	1,00	15 190,00	15 190,00

Větší výkop do hloubky z důvodu přespádování plochy 0,08m x 275m<sup>2</sup> = 22m<sup>3</sup>

K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,000	348,00	7 656,00
		122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	22,00	38,30	842,60
K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	22,000	180,00	3 960,00
K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	22,000	22,00	484,00
		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,20	150,00	5 280,00
		VRN		%	4	81 132,14	3 245,29
		113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,00	62,00	1 178,00
		122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	68,00	38,30	2 604,40
		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	108,80	150,00	16 320,00
			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 100m <sup>2</sup> x 0,15 = 15m <sup>3</sup> x 2,3t = 34,5				
19a		997221815	34,5-22,5 = 12t	t	12,00	120,00	1 440,00
		919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm, včetně ŽB panelu	m	33,00	240,00	7920
			dovoz řezací soupravy, skládání, nakládání, odvoz stroje	kpl	1	1600	1600
			přesazení stromu	ks	1	500	500
			podzemní ŽB překážky - ŽB základy původního RD	kpl	1	2400	2400
			podzemní ŽB překážky - ŽB základy původního oplocení RD	kpl	1	1800	1800
			podzemní ŽB překážky - ŽB základové patky původní informační tabule	ks	3	400	1200
			Přeložka vodoměrné šachtice				
			sondažní práce - ruční výkop a zásyp	ks	2	3400	6800
			vytýčení a proměření vodiče	ks	1	2400	2400
		961044111	Bourání základů z betonu prostého - původní šachtice, stěny a strop	m <sup>3</sup>	1,35	3750	5062,5
		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,97	38	112,86
		997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,970	120,00	356,4
			Demontáž starého vodoměru, propojení potrubí v původní šachtici	ks	1	1800	1800
			Zapískování propojeného potrubí	t	1	400	400
			Zásypání původní šachtice + hutnění	ks	1	600	600
			Dodání nové vodoměrné šachtice	ks	1	12890	12890
			Doprava šachtice	ks	1	600	600
			Montážní práce - napojení na vodovodní řád, osazení šachtice, osazení vodoměru	ks	1	4900	4900
			Studna				
			výkopové práce	ks	1	1400	1400
			úprava stropních desek	kpl	1	600	600
		274313611	beton tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,5	3800	5700
		985676112	Výztuž z oceli 10 505	t	0,025	38000	950
			Doprava výztuže	ks	1	600	600

## Přeložka VO

ruční výkop, betonové překážky, obnažení kabelu a manipulace s kabelem	m	26	600	15600
odpojení kabelu - pomocné práce, sloup + stožár VO	ks	1	800	800
dodávka chráničky pro kabel VO	m	5	120	600
doprava chráničky	ks	1	600	600
montáž chráničky	m	5	80	400
ruční zásyp vykopané rýhy	ks	1	3800	3800
obetonování chráničky	ks	1	1200	1200
beton tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,5	3800	1900
doprava betonové směsi na stavbu	ks	1	600	600
VRN	%	4	107 634,16	4305,37
<b>Celkem</b>				<b>179 812,32</b>

## Soupis více a méně prací

**Stavba:** Oplocení u hřbitova v Krásném Poli

**Objekt:** Oplocení u hřbitova v Krásném Poli

**Zhotovitel:** Ing. Pavel Hrbáč

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>			<b>Práce a dodávky</b>				
1	K	001	119001312	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 200 mm	m	4,200	-400,00	-1 680,00
9	K	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	6,000	-300,00	-1 800,00
10	K	231	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	20,400	-980,00	-19 992,00
11	K	231	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	41,400	-560,00	-23 184,00
12	K	231	348273231	Plotový sloupek 400x300mm z tvarovek štípaných 4stranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	38,000	-580,00	-22 040,00
13	K	231	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	19,000	-350,00	-6 650,00
14	K	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	10,400	-350,00	-3 640,00
15	M	MAT	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	10,400	-550,00	-5 720,00
16	K	231	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	31,200	-60,00	-1 872,00
17	M	MAT	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	31,200	-40,00	-1 248,00
18	M	MAT	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	2,000	-320,00	-640,00
19	M	MAT	553422560	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm	kus	4,000	-320,00	-1 280,00
20	K	231	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	31,200	-25,00	-780,00
28	K	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení v do 10 m	t	56,296	-300,00	-16 888,80
29	M	MAT	767-1	Dodávka oplocení dle nabídky firmy PLOTY BV s.r.o.	soub	1,000	-98 500,00	-98 500,00
30	K	PK	767-2	Montáž oplocení - odhad	soub	1,000	-5 000,00	-5 000,00
31	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	-200,00	-200,00
21			961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,35	3750	1312,5
22			966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1	400	400
23			966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	3	90	270
				Odvoz sutí, likvidace	kpl	1,000	400,00	400
				Ruční výkop základových pásů v místě kolem elektro kabelu ČEZu	ks	2,000	1 500,00	3000
				Dodávka výztuže pro základové pásy a patky	t	0,28	38000	10640
				Výroba třmínku a armovacích košů, úprava armovacích košů na místě dle místních podmínek	kpl	1	4800	4800
				Doprava výztuže	ks	1	600	600
				Ruční výkopové práce pro základové patky brány dle požadavku	ks	2	700	1400

Beton tř. C 16/20 pro základové patky				
původní patka $0,6 \times 0,45 \times 0,45 = 0,125 \times 2 = 0,25 \text{m}^3$				
nová patka $0,85 \times 0,85 \times 1 = 0,725 \times 2 = 1,45 \text{m}^3$	m3	1,2	3800	4560
Podzemní ŽB překážky - staré původní základy RD - ruční dokopování	kpl	1	1800	1800
Projekční práce - vytyčovací výkresy oplocení	kpl	1	1600	1600
Vytýčení a vyměření oplocení v terénu	kpl	1	2400	2400
VRN	%	4	33182,5	1327,3
<b>Celkem</b>				<b>-176 605,00</b>